



Særutskrift for Eigersund kirkelig fellesråd

Tid: 05.12.2018

Eigersund kirkelig fellesråd har i møte den 05.12.2018 hatt følgende sak til behandling:

2018/42 Høring ny kirkeordning

VEDTAK

Eigersund kirkelig fellesråd støttet hovedanliggende i høringen om at forslaget til kirkeordning i hovedsak er en videreføring av nåværende ordninger. Det er ryddig at det først etableres en kirkeordning etter dagen regler, og at vi senere ser på endringer i ordningen.

Fellesrådet ser det som problematisk at forslaget til kirkeordning sendes på høring før vi kjenner den nye vedtatte tros- og livssynsloven. Vårt primære anliggende er derfor at høringen burde trekkes tilbake, og at ny høring kommer etter at loven er vedtatt. Vi forutsetter da at ny høring avstemmes med den vedtatte loven. Argument for at høringen bør trekkes tilbake er usikkerhet om finansieringsmodell, usikkerhet om videreføring av fellesråd som selvstendig juridisk enhet. Videre at Kirkemøtets økonomiske forpliktelser overfor lokalkirken i form av tilskudd til diakoni, undervisning og kirkemusikk ikke er tatt med i forslaget.

Fellesrådet slutter seg til høringsuttalelsen fra Kirkens arbeidsgiverorganisasjon – KA i sin helhet. Vi er som KA opptatt av at de lokalkirkelige organer får en tydelig plass og regulering i kirkeordningen, og er bekymret for at den rettslige status til kirkelig fellesråd svekkes eller blir uklart i den nye kirkeordningen. Dette er et viktig anliggende som må juridisk avklares. Vi er videre opptatt av at kirkeordningen fremmer lokalmedbestemmelsesrett og lokal forankring av Den norske kirke. Vi mener det ville være uheldig om Dnk blir en topptung og overbyråkratisert kirke.

Fellesrådet mener at fellesrådsansatte ikke er tilstrekkelig representert i kirkeordningen. Kirkerådet bør derfor ha minst 3 representanter for lek ansatte ut fra hensynet til medbestemmelse.

Kirkemøtet består blant annet av medlemmene i bispedømmerådene. Fellesrådet mener det bør vurderes om medlemmer i menighetsrådene bør være gjennomgående representert i bispedømmerådet og dermed i Kirkemøtet.

Enstemmig vedtatt.



Eigersund kirkelig fellesråd
Jørgen Tore Omdal